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GW: Rząd na pożegnanie obiecuje miliard
więcej dla nauki

- To o 40 proc. więcej niż dziś - podkreślał w piątek minister nauki Michał Kleiber. Jak dokładnie
miałyby być rozdzielone te pieniądze - ile na pensje, a ile np. na zakup aparatury - minister ma
zdradzić za kilka tygodni, kiedy swoje propozycje przedstawi Rada Nauki (nowe ciało doradcze przy
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ministrze). Kleiber przyznał, że środowisko naukowe przyzwyczajone do dzielenia biedy
i charakteryzujące się - jak to określił - "bezwładnością" może mieć kłopoty z zagospodarowaniem
dodatkowego miliarda. - Uczeni muszą dowieść, że potrafią wydać te pieniądze racjonalnie - oznajmił.
Choć obietnica została przedstawiona tuż przed wyborami, minister jest spokojny o jej losy.
Powoływał się na "liczne sygnały" ze strony opozycji, że jeśli przejmie władzę, będzie kontynuowała
politykę wspierania nauki.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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